

BEAUJOLAIS





**6€
6,59**

**AOP CÔTE DE BROUILLY
CAVE DU PERRÉON**
La bouteille de 75 cl
8,79 € le litre
2021






**6€
6,99**

**AOP BROUILLY
DOMAINE DES
CHEVALIERS HVE3**
La bouteille de 75 cl
9,32 € le litre
2023

RHÔNE







ARGENT

**5€
5,45**

**AOP CÔTES-DU-RHÔNE VILLAGES
PLAN-DE-DIEU
DOMAINE DAME
GUILHERME HVE3**
Argent Lyon 2021
La bouteille de 75 cl
7,27 € le litre
2021







OR

**3€
3,55**

**AOP CÔTES-DU-RHÔNE
LES LAURIERS DU
TERROIR HVE3**
ou rosé
ou Blanc
Or Lyon 2021
La bouteille de 75 cl
4,73 € le litre
2021

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs- des contrôles sont réalisés en caisse.